PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CHAMADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE TRABALHO E
ENCAMINHAMENTO PARA ENTRADA DE EXERCÍCIO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 1/2019 da Prefeitura
Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  para  fins  de
assinatura do contrato de trabalho temporários e encaminhamento para Secretaria
Municipal em que for lotado para início imediato de suas atividades laborativas na
Prefeitura  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  os  candidatos  aqui  elencados
devem comparecer à Subsecretaria de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria
Municipal de Administração, sita à Rua Brahim Antônio Seder, nº 96/102 – 1º andar –
Edifício  Administrativo  “Hélio  Carlos  Manhães”  (prédio  do  antigo  SESC),  Bairro
Centro, nesta cidade, no dia 2 de setembro de 2019, segunda-feira, no horário aqui
definido.

Pos. Inscrição Nome Cargo Horário

831 177049 THAIS PIMENTA SALARINI
Agente de Serviços Públicos

Municipais
9:00

33 177375 VINÍCIUS OLIVEIRA BAPTISTA
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais – PCD
9:00

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de agosto de 2019.

CLÁUDIO JOSÉ MELLO DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração